[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 февраля 2016 года                                   № 269-1
О внесении изменений в постановление Администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.01.2016 года № 69 «О  проведении открытого конкурса на право  заключения концессионного соглашения в отношении объектов муниципальной собственности муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район»

В связи с  производственной необходимостью,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

Внести следующие изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.01.2016 года № 69 «О  проведении открытого конкурса на право  заключения концессионного соглашения в отношении объектов муниципальной собственности муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район»: в пункте 3 слова «Абрамова Л.А. – ведущий специалист отдела по распоряжению имуществом, архитектуры и градостроительства  Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района», заменить словами  «Коновалов Ф.А. - специалист 1 категории отдела по распоряжению имуществом, архитектуры и градостроительства  Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района».

 И.о Главы администрации
                                                                                              В.Н.Мурый